

Soma TSO, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde



SOMA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık, Soma TSO Meclis Başkanı İsmail Hakkı Bakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Eroğlu, Soma

TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Nadihan Hızlı ve Mehmet Yeşil, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB

tarafından düzenlenen "İstihdam Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni"ne katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat

Hisarcıkioğlu, oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, "İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz." dedi. Hisarcıkioğlu, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB tarafından düzenlenen "İstihdam Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül

Töreni"deki konuşmasına, kalp krizi nedeniyle vefat eden İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar'a Allah'tan rahmet dileyerek başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedefi yüksek koyduktan sonra kendilerine düşenin çalışmak olduğunu vurgulayan Hisarcıkioğlu, "Çok şükür hep birlikte, bir yıl boyunca büyük bir gayret gösterdik. Bu salonda iş dünyasının tüm paydaşları var. Allah emeğimizi zayi etmedi, bereketini de verdi. Böylece istihdam tarihi bir başarıya ortaya

çıktı." diye konuştu. Hisarcıkioğlu, TOBB olarak istihdam konusunda "Bu iş olur" sloganıyla ulusal bir kampanya başlattıklarını hatırlatarak, bu seferberliğin milyonlarca insana iş ve AŞ sağladığını bildirdi. Firmaların istihdam seferberliği sürecinde iç ve dış kaynaklı bütün olumsuzluklara direndiklerine dikkati çeken Hisarcıkioğlu, şöyle devam etti: "Oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmaya devam ediyoruz, edeceğimiz. Sadece istih-

damda değil, finansmanda ve girdi maliyetlerinin azaltılmasında da pek çok reformu hayata geçiren Sayın Cumhurbaşkanımıza, Sayın Başbakanımıza ve hükümetimize de teşekkür ediyorum. İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz." Hisarcıkioğlu, küresel finansal kriz sonrası 2010-2017 döneminde Türkiye ekonomisinin kesintisiz 7 yıl büyüdüğüne ve söz konusu dönemde ortalama büyüme oranı-

nın yüzde 7 olduğuna işaret ederek, 6 milyon 600 bin kişiye de yeni istihdam sağladıklarını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kudüs konusunda da liderliğini göstererek tüm İslam alemini İstanbul'da topladığını anımsatan Hisarcıkioğlu, "El ele verdiğimizde ülkemiz her sorunu aşacak, hak ettiği yere gelecektir yani dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girecektir." değerlendirmesinde bulundu. **Haber Merkezi**

Karacakaş'a verilen SÖZ TUTULDU

GEÇTİĞİMİZ ay Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene Karacakaş'a ziyarette bulundu. Karacakaş ziyareti sırasında halkla sohbet eden Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene halkın istekleri doğrultusunda birtakım sözler verdi. Karacakaş Mahallesi Sağlık Evi çalışanı ebe hemşire Burcu Duman Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene'den sağlık evinin önüne çocuk oyun alanı ve parkı yapılmasını sözünü istedi. Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene ise sağlık evinin önüne yapılması istenen çocuk oyun alanı ve park için çalışmaların hemen başlayacağını belirtti.

SAĞLIK EVİ ÇOCUK PARKINA KAVUŞTU

Verilen Sözün ardından hemen çalışmalara başlayan Soma Belediyesi ekipleri çocuk oyununu ve parkını tamamladı. Soma Belediye Başkanı Hasan Ergene; "Hemşirelerimize huzurlu bir mahalle yaşantısı sunmak ve çocukların güvenli bir ortamda verimli vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla çocuk oyun gruplarının sayısını arttırmaya devam ediyoruz. Karacakaş ziyaretimiz sırasında gelen talep üzerine Karacakaş Mahallemizde de çocuk oyun alanı ve park oluşturulması için hemen çalışmalara başladık ve kısa sürede de çalışmalarımızı tamamladık. Halkımıza ve çocuklarımıza hayırlı uğurlu olsun" açıklamasını yaptı. **Haber Merkezi**



İmbat Madencilik'ten MYO öğrencilerine destek



TÜRKİYE'NİN en büyük yeraltı kömür işletmesi İmbat Madencilik 50 Manisa CBU Soma MYO Öğrencisinin İntörn / iş yeri uygulamaları eğitimine destek verecek. Türkiye'deki en büyük yeraltı kömür işletmesi İmbat Madencilik San. Tic. A.Ş. ile Manisa CBU Soma MYO arasında işyeri uygulamaları eğitimi kapsamında ikili işbirliği çalışmaları gerçekleştirildi. İmbat Madencilik AŞ.

Genel Koordinatörü Gökalp Büyükyıldız ile Soma MYO Müdürü Yrd.Doç.Dr.Ayla TEKİN ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fırat TEKİN arasında İntörn / İşyeri Uygulamaları eğitimleri kapsamında yapılan görüşmeler sonucunda İmbat Madencilik AŞ. tarafından, Maden Teknolojisi, Makine, Mekatronik, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Elektrik programlarından 50 Soma MYO öğrencisini kap-

sayacak İntörn / İşyeri uygulamaları desteği verildi. İmbat Madencilik AŞ. Eğitim ve Kaza Takip Mühendisi Mehmet Şükrü Dağ ve Eğitim ve Tahliye Teknikeri Mehmet Tarık Can 12 Aralık Salı günü Soma MYO Konferans Salonunda düzenlenen tanıtım toplantısında İmbat Madencilik ve İntörn eğitimleri hakkında öğrencilere detaylı olarak bilgiler verdi. İmbat Madencilik AŞ. yetkilileri İntörn eği-

time katılacak öğrencileri mülakatla seçecekler. Bilgilendirme toplantısı sonrasında mülakatlara katılmak isteyen 135 Soma MYO öğrencisi, kayıt yaptırdı. Mülakat sınavlarına başlanılan 50 Soma MYO öğrencisi 5 mart 2017 - 15 haziran 2017 tarihleri arasında İmbat Madencilik AŞ. de İntörn / İşyeri uygulamaları eğitimine katılmaya hak kazanacaklar. İmbat Madencilik gibi büyük firmaların öğ-

rencilerin sektörde yetişmesine katkı sağlamlarının, öğrencilerin iş hayatında başarılı olmalarını olumlu yönde etkileyeceğini belirten Soma MYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayla TEKİN, İmbat Madencilik AŞ. Genel Koordinatörü Gökalp Büyükyıldız'a Üniversitemize ve İntörn / sektör uygulamaları eğitimine vermiş oldukları destekler için çok teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Toplumsal iletişim eğitimi



nin katılımı ile Soma Belediyesi Toplantı Salonu'nda sabah 3 saat ve öğlen 3 saat olmak üzere iki oturumda gerçekleştirilmiştir. Kişisel Gelişim Uzmanı Emel Kiran eğitimin verimli

geçtiğini, katılımcıların istekli olduğunu belirterek eğitimden katılımcılara katma değer sağlayacağını umduğunu belirtti. Eğitim toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. **Haber Merkezi**

T.C. Soma Kaymaklığı, AB ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından Zafer Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında "Toplumsal İletişim Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitim 08.12.2017 tarihinde Kişisel Gelişim Uzmanı Emel KIRAN tarafından verilmiştir. Eğitim kamu kurumlarında görev yapmaktaki kamu görevlileri-

Soma Emniyet Müdürlüğü'nden uyuşturucu ile mücadele



SOMA Emniyet Müdürlüğü uyuşturucu ile yaptığı mücadelede uyuşturucu kullanan ve satan 3 kişiyi tutukladı. Soma Emniyet Müdürlüğü uyuşturucu ile yaptığı mücadelede uyuşturucu kullanan ve satan 3 kişiyi tutukladı. Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü asayiş büro amirliğince uyuşturucu kullanımı ve ticareti ile ilgili yapılan çalışmalar sonucunda 3 kişi (F.Z., T.T. ve Y.L.) 69 adet ecstasy hapla birlikte yakalanmıştır ve çıkarıldıkları mahkemeye tutuklanarak Akhisar cezaevine gönderilmiştir. Son dönemde uyuşturucuyla alakalı 23 kişiye işlem yapılmıştır. Bu kişilerden 71 adet hap ve 200 gram esrar maddesi ele geçirilmiştir. **Haber Merkezi**

Soma'nın Haftalık Siyasi Gazetesi

NETSOMA

www.netsoma.net

0 /somahdv /somatv /somatvnet /somatvnet

0 Aralık 2017 Çarşamba

Yıl:1 Sayı:38

İmtiyaz Sahibi

ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şan Tolga YURTSEVEN

İrtibat Telefonları: E-posta Adresleri: İrtibat Adresi:

0 236 612 89 89 www.somatv.net Atatürk Caddesi No:53/3 SOMA
0 542 612 89 89 info@somatv.net

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. yayınlansın yayınlansın iade edilemez. Yazılan makalelerden yazarın sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz Basın ve Meslek İhtikarına uymaya söz vermiştir.

Abone Fiyatı: Aylık: 20 TL 6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL